



Viime keväänä oppilaat istuttivat pienen ilmastometsän. Istutus oli osa Universoman toimintaa ja se tehtiin yhteistyössä Stora Enson kanssa.

Junioriyliopisto Universomalle uusia yhteistyökumppaneita

Tiedote **17.11.2022 13:51**

Imatran Seudun Sähkö järjestää opetustuokioita pienimmille oppilaille, Stora Enson Imatran tehtaat tekee yhteistyötä erityisesti 8.-luokkalaisten kanssa.

Imatra Junior University Universoma on saanut syksyn aikana kaksi uutta yhteistyökumppania: mukaan liittyvät Stora Enson Imatran tehtaat sekä Imatran Seudun Sähkö Oy.

Imatran Seudun Sähkö Oy järjestää esikoululaisille sekä 1. ja 2. luokkien oppilaille oppimistuokiot sähköenergiasta.

—Sähkö liittyy ihmisten elämään aina vauvasta vaariin. Siksi katsoimme tärkeäksi tehdä asiaa tutuksi jo aivan pienimmille koululaisillekin. Olemme yksi sponsoreista hankkeessa, jonka avulla lapsille annetaan otsalamppuja syksyn ja talven pimeimpien hetkien turvaksi ja miksei niitä voisi hyödyntää myös leikeissä. Samalla voimme pienin tietoisuuden lisäyksiä lasten tietoisuutta sähköstä ja etenkin sen turvallisesta sekä säästäväisestä käytöstä, sanoo Imatran Seudun Sähkö Oy:n toimitusjohtaja **Ari Saukkonen**.

Yläluokkalaisille tietoa tuotantoketjuista

Stora Enso työskentelee puolestaan pääasiassa yläluokkalaisten kanssa. Yhtiö on mukana marras-joulukuun vaihteessa järjestettävissä Universoman työpajoissa, jotka pidetään LUT-yliopiston Lappeenrannan kampuksella.

Pajoihin osallistuvat kaikki Imatran 8.-luokkalaiset ja niiden teema on tulevaisuuden elinympäristöt.

Teema sopii hyvin Stora Enson arvoihin, tehtaanjohtaja **Mikko Nieminen** toteaa.

– Vastuullisuus sekä tuotantoketjussa että kuluttamisessa ovat tärkeitä meille. Haluammekin tuoda näitä arvoja työpajoihin ja samalla antaa vinkkejä, miten jokainen voi vaikuttaa omilla valinnoillaan.

Yksi Universoman tärkeimmistä tavoitteista on lisätä lasten ja nuorten mielenkiintoa tiedettä ja teknologiaa kohtaan.

–Se on tärkeää myös meille, sillä meidän on turvattava työvoiman saatavuus tulevaisuudessa, Nieminen sanoo.

Pajapäivien lisäksi Stora Enso kutsuu kaikki 8.-luokkalaiset tutustumaan Imatran tehtaisiin. Vierailut toteutetaan keväällä 2023.

Imatran kaupunki toteuttaa Universomaa yhdessä LUT-yliopiston ja LAB-ammattikorkeakoulun Junior Universityn kanssa. Junior University -yhteistyön lisäksi toimintaan kuuluu runsaasti muita yhteistyökumppaneita, vierailuja, opintokokonaisuuksia ja projekteja.

Lisätietoja:

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, Imatran kaupunki, minna.rovio@imatra.fi, p. 020 617 3404

Toimitusjohtaja Ari Saukkonen, Imatran Seudun Sähkö Oy, ari.saukkonen@issoy.fi, p. 050 598 8217

HRD manager Leena Ojamaa, Stora Enson Imatran tehtaat, leena.ojamaa@storaneso.com, p. 040 745 5017

Linkit

[UNIVERSOMA - IMATRA JUNIOR UNIVERSITY](#)